АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2025 года № 10
с.Хрещатое

Об утверждении стоимости
услуг по погребению на территории
Хрещатовского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 января 2025 № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», Уставом Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3.Постановление администрации Хрещатовского сельского поселения от 01.02.2024 г. № 5  «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
4.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Хрещатовского сельского
поселения

	Н.И.Шулекин

[image: ]

image1.jpeg
VTBEPXKJIEHA
TOCTAHOBJIEHHEM aIMHHHCTPALIUH
XpelaToBekoro cebeKoro noceneH s
KanaueeBckoro MyHHUMNAILHOTO paioHa
Bopoueskckoi obnacTH

or D3 piipacy Sz /€

CToHMOCTB yeiIyr,
NpeI0CTABISAEMBIX COTJIACHO FAPAHTHPOBAHHOMY MepPeYuHIO YCJIYT N0 norpeGenno
Ha TePPHTOPHH XPEeLIATOBCKOI0 CeIbCKOTO0 MOceeH s
KasnaveeBckoro MmyHuuunajibHoro paiiona Boponexckoii o61actn
Ha 2025 rox (c 1 deBpansi)

HaumenoBanue yeayr,
Npe0CcTaBIAeMbIX
CcnenMaJu3HPOBAHHON  ci1yKOOH
N0 BONPOCAM NOXOPOHHOIO Jesia

Croumocts yeayr (py6.)

Odopminenne JIOKYMEHTOB,
HEeOOXOMMBIX JUTs TorpebeHus

IpousBoauTes GecniaTHo

IIpenocraBnenue u gocraBka rpoda
JIPYTHX TIPEIMETOB, HEOOXOIUMBIX
Juis norpeGenus

4451.37

ITepeBo3ka Teaa (ocTaHKOB)
yMepuiero Ha  knaaoume (B
KpemaTtopHit)

2514

IMorpebenue (Kpemauus
nocieayomef  Bbltayeidl  ypHel ¢
TIpaxom)

o

2200

Hroro:

9165,37

CoriacoBaHo:

MUHHCTp COnMaNbHOM 3aIUThl
Boponesxckoit o6mactn

”\;,

/ & OB Cepreesa